

# F.lli PARRINI S.R.L.

Via Giannuri, 2/4 - 57037 PORTOFERRAIO

Tel./Fax: 0565915516

e-mail: filiparrini@gmail.com

N. Iscr. REA, C.F. e P. Iva 01449070497



## IVECO

# PREVENTIVO

SPETT.LE

COMUNE DI PORTO AZZURRO

BANCHINA IV NOVEMBRE  
57036 PORTO AZZURRO

LI

PARTITIVA

CODICE FISCALE 82001830494

PREV. NR.	DEL	CLIENTE	MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA				
5579	22/12/22	00108	BONIFICO BANCARIO					
MODELLO	TARGA	KM PERC.	N. TELAI	DATA RIPARAZ.	N. ORD. LAV.	PORTO	PAG	
	EH792HR	39893	ZCFA1EG0402583780	22/12/22	5579		1	
RG	CODICE	DESCRIZIONE	LM	QUANTITA'	FREZZO	SC.	IMPORTO	IVA
		Data validita' preventivo : 22/12/22						
		Modello: 120E22						
1		-Controllo per revisione,						
2		verifica freni e giochi						
3		-Sostituz paraurti anteriore e						
4		faro						
5		-Ripristino impianto luci						
6		Manodopera		12,00	45,000		540,00	22
7 V	LVA100	DISCO ADESIVO LIMITE VELOC.	PZ	2,00	5,000		10,00	22
8 V	PMA010	KIT2 PANNELLI MOTRICE	PZ	1,00	20,000		20,00	22
9 V	COB1031171	LAMPEGGIANTE 12/24 ARANCIO	PZ	1,00	50,000		50,00	22
10	IV80088	FANALE ANT Dx	PZ	1,00	160,000		160,00	22
11	COV095/90	PARAURTI ANTERIORE	PZ	1,00	325,000		325,00	22
12	VIG110520/30	FARO FRECCIA ANTERIORE	PZ	2,00	36,000		72,00	22
13	**504369960	SPECCHIO COMPLETO Dx	PZ	1,00	464,000		464,00	22
14	COB04.0670.0000	LUCE INGOMBRO LAT	PZ	1,00	45,000		45,00	22
15	COB1010064	FARO POST SUPERIORE	PZ	2,00	25,000		50,00	22
16	BRCA5844	TERGI	PZ	1,00	28,000		28,00	22
17		CERTIFICAZIONE GAS DI SCARICO	PZ	1,00	20,000		20,00	22
18		MATERIALI DI CONSUMO					10,00	22
19		SMALTIMENTO ECOLOGIC					9,28	22
20								
TOTALE PARZIALE:							1.803,28	

ONERI VARI	19,28	% SC	IMPORTO SCONTI	IMPONIBILE	% IVA	IMPOSTA	TOTALE
MATERIALE	1.244,00			1.803,28	22	396,72	2.200,00
MANODOPERA	540,00						
SPESA INCASSO	IVA	N.I. ART. 15					
NOTE							

27/12/2022

Prot. n° 10902 06-04